SHANGHAI MOONS’ AUTOMATION CONTROL .,LTD.                MSWN8Y4325
 1 / 12
Product Specification
产品规格书
Supplier Authorized Signature/
供方承认签核
Status：
[ √ ]

 12 / 12
6 LABEL/ 铭牌
7 ORDERING/订货信息
DESCRIPTION
描述
ORDERING CODE
订货号
MSWN8Y4325
LTE-CAT1 Dual Lamp Controller /
LTE-CAT1 双灯控制器
4696350005274
配套天线 4741135000098
IP:10.142.137.106:6008
ICCID:89860446101980096400
通信地址:02210101000001
APN:szyqzm.js